DNB Alpin Cup 22. mars 2014

2
D N B CBS,,@QQ}%% Slalam U12 og eldre

Offisiell resultatliste

EKM& Gish & c%a,ffd.sai?@::

TEKNISK DELEGERT Persson Vibeke FORHOLD Overskya, lett snefall
RENNLEDER Batnes Ken SNG Naturlig
BAKKESJEF Johansen Torben LUFT TEMPERATUR START : -4,0°C
START DOMMER Larsen Jonny MAL : -2,0 °C
MALDOMMER Kufaas Olav
TIDTAKER Eriksen Andreas
oveang > OMGANG
LOYPESETTER Flaat Vigdis Norum Torkil
PRGVELGPERE -A- Tor Arne Kraemer -A- Tor Arne Kraamer
-B- Ketil Sundelin -B- Kjetil Sundelin
LOYPE Kroken - Henget Kroken - Henget
START 255 m 255 m
MAL 95 m 95 m
FALL 160 m 160 m
PORTER 50 50
SVINGER 48 47
START TID 10:45 14:30
Nr Stnr. Navn Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse
Jenter U12
1 50 LARSEN Emma Dale TS&FK 1:52.44 1:37.36 3:29.80

1 53 JOHANSEN Daniel TS&FK 58.22 57.92 1:56.14

2 56 BATNES Audun TS&FK 1:00.43 1:00.18 2:00.61 4.47
3 52 ISAKSEN Emil Meier TS&FK 1:04.38 1:08.04 2:12.42 16.28
4 55 PAASCHE Eirik TS&FK 1:13.20 1:12.21 2:25.41 20.27

Brutt - 1 Omgang (1)
54 HAKONSEN Fredrik A Kraknes TS&FK 1:06.35

1 60 NORUM Simon Sortland Apinklubb 46.82 42.40 1:29.22
2 59 FIELER Jorgen TS&FK 50.02 48.83 1:38.85 9.63
3 58 LARSEN Asgeir Flaat Finnsnes Skiklubb 53.14 50.17 1:43.31 14.09

Diskvalifisert - 1 Omgang (1)
57 BRATTFJELL Tobias TS&FK 1:21.85

22.03.2014 / Tromsg Alpinsenter (Troms) / Tromsg Slalam- og Freestyleklubb 22.03.2014, kl 15:14 /| side 1/2
&7 TAGHeuer vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.16 Rune Grov Eilertsen SWVOLALYZ

rrrrrrrrrrrrrrrr




Kretsmesterskap 23.mars 2014

Storslalam U12 og eldre

Offisiell resultatliste

PYRAMIDEN

e —

JURY
TEKNISK DELEGERT Persson Vibeke FORHOLD Opphold skyet
RENNLEDER Batnes Ken SNg Natursng
DOMMER Landsholm Jonas LUFT TEMPERATUR START :1,0°C
BAKKESJEF Johansen Torben MAL : 3,0 °C
START DOMMER Larsen Jonny
MALDOMMER Kufaas Olav
TIDTAKER Eriksen Andreas
omeanc > OMGANG
LOYPESETTER Kufaas Rune Nilsen Stig Are
PROVELGPERE
LGYPE Kroken - Ura Kroken - Ura
START 334m 334 m
MAL 95 m 95 m
FALL 239 m 239 m
PORTER 25 29
SVINGER 24 27
START TID 10:45 13:15
Nr  Stnr. Navn Ar Krets Klubb 10mgang 2 Omgang Tid Differanse
Jenter U12
1 50 Larsen Emma Dale 2003 Troms TS&FK 1:47.41 1:59.78 3:47.19
1 53 Johansen Daniel 2003 Troms TS&FK 50.46 58.92 1:49.38
2 52 Batnes Audun 2002 Troms TS&FK 52.10 1:00.74 1:52.84 3.46
3 54 Hakonsen Fredrik A Kraknes 2002 Troms TS&FK 56.12 1:00.94 1:57.06 7.68
4 55 Isaksen Emil Meier 2003 Troms TS&FK 54.63 1:03.44 1:58.07 8.69
5 51 Paasche Eirik 2003 Troms TS&FK 1:03.69 1:11.69 2:15.38 26.00
Jenter U14
1 56 Walle Maria Laftingsmo 2001 Nordland Sortland Alpinklubb 52.13 1:12.05 2:04.18
1 60 Norum Simon 2000 Nordland Sortland Apinklubb 42.81 50.18 1:32.99
2 58 Fieler Jergen 2000 Troms TS&FK 43.54 50.58 1:34.12 1.13
3 59 Larsen Asgeir Flaat 2001 Troms Finnsnes Skiklubb 46.46 56.06 1:42.52 9.53
4 57 Brattfjell Tobias 2001 Troms TS&FK 1:17.66 1:26.09 2:43.75 1:10.76
Jenter U16
1 64 Olsen Bertine Aam 1999 Nordland Narvik Slalamklubb 43.83 50.77 1:34.60
2 63  Plener Ragnhild 1998 Nordland Narvik Slalamklubb 44.16 50.97 1:35.13 0.53
3 62 Kufaas Mariel 1999 Troms TS&FK 44.23 51.86 1:36.09 1.49
4 61 Jenssen Andrine 1999 Troms TS&FK 48.49 56.87 1:45.36 10.76
5 65 Bergseth Kristin 1998 Troms TS&FK 50.67 57.92 1:48.59 13.99

23.03.2014 / Tromseg Alpinsenter (Troms) / Tromsg Slaldam- og Freestyleklubb

23.03.2014, kl 14:01 / side 1/2

NNNNNNNN

Rune Grov Eilertsen ZVOLAYZ



Kretsmesterskap 23.mars 2014
Storslalam U12 og eldre
Offisiell resultatliste

Nr Stnr. Navn Ar Krets Klubb 10mgang 2 Omgang Tid Differanse
| Gutter U16_

1 68 Johansen Alexander 1998 Troms TS&FK 41.91 49.32 1:31.23

2 70 Landsholm Andreas 1999 Troms Harstad Alpinklubb 42.85 50.37 1:33.22 1.99

3 71 Paasche Jorgen 1998 Troms TS&FK 43.00 50.29 1:33.29 2.06

4 69 Eilertsen Jonas Grov 1999 Troms TS&FK 44.33 51.39 1:35.72 4.49

5 67 Mortensen Steffen 1998 Nordland Narvik Slalamklubb 47.84 56.38 1:44.22 12.99

Brutt - 2 Omgang (1)

66 Larsen Even Flaat 1999 Troms TS&FK 43.14

Kvinner U18

1 73 Fieler Jannike 1997 Troms TS&FK 44.33 54.08 1:38.41
2 72 Leiros Miriam 1997 Troms TS&FK 50.61 59.64 1:50.25 11.84

1 74 Kufaas Jesper Kraeemer 1996 Troms TS&FK 41.28 49.54 1:30.82

23.03.2014 / Tromsg Alpinsenter (Troms) / Tromsg Slalam- og Freestyleklubb 23.03.2014, kl 14:01 / side 2/2
&7 TAGHEUEr vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.16 Rune Grov Eilertsen SWVOLALYZ

NNNNNNN




DNB Alpin Cup 22. mars 2014
Slalam U12 og eldre
Offisiell resultatliste

Nr Stnr. Navn

Klubb

1 Omgang 2 Omgang

Tid Differanse

Jenter U16

65 OLSEN Bertine Aam
63 KUFAAS Mariel

64 PLENER Ragnhild
66 JENSSEN Andrine
62 BERGSETH Kristin

A b WON =

72 JOHANSEN Alexander
67 PAASCHE Jogrgen

69 EILERTSEN Jonas Grov
68 LARSEN Even Flaat

70 MORTENSEN Steffen

A ON =

Brutt - 2 Omgang (1)
71 LANDSHOLM Andreas

Kvinner U18

1 74 FIELER Jannike
2 73 LEIROS Miriam

1 75 KUFAAS Jesper Kraamer

Ikke mott - 2 Omgang (1)
76 KUFAAS Simen

Narvik Slalamklubb
TS&FK
Narvik Slalamklubb
TS&FK
TS&FK

TS&FK
TS&FK
TS&FK
TS&FK
Narvik Slalamklubb

Harstad Alpinklubb

TS&FK
TS&FK

TS&FK

TS&FK

44.09
45.46
45.47
55.06
57.90

43.19
43.82
51.94
45.65
49.34

45.82

47.45
53.31

41.47

42.95

22.03.2014 / Tromseg Alpinsenter (Troms) / Tromsg Slaldam- og Freestyleklubb

42.23
43.98
53.96
52.25
53.43

41.89
42.32
43.44
53.23
1:07.71

46.31
53.38

40.86

1:26.32
1:29.44
1:39.43
1:47.31
1:51.33

1:25.08
1:26.14
1:35.38
1:38.88
1:57.05

1:33.76
1:46.69

1:22.33

3.12
13.11
20.99
25.01

1.06
10.30
13.80
31.97

12.93

22.03.2014, kl 15:14 | side 2/2

rrrrrrrrrrrrrrr

Rune Grov Eilertsen ZWVOLALY =



