



# DNB Alpin Cup 22. mars 2014

## Slalåm U12 og eldre Offisiell resultatliste





# Karl's Fish & Shalldur

**TEKNISK DELEGERT RENNLEDER BAKKESJEF** START DOMMER

MÅLDOMMER

**TIDTAKER** 

Persson Vibeke Båtnes Ken Johansen Torben Larsen Jonny **Kufaas Olav** Eriksen Andreas

**VÆR FORHOLD** 

SNØ **LUFT TEMPERATUR**  Overskya, lett snøfall **Naturlig** 

START : -4,0 °C MÅL : -2,0 °C

#### 1. OMGANG

**LØYPESETTER** Flaat Vigdis **PRØVELØPERE** Tor Arne Kræmer - B -**Ketil Sundelin LØYPE** Kroken - Henget

**START** 255 m MÅL 95 m FALL 160 m **PORTER** 50 **SVINGER** 48 **START TID** 10:45

### 2. OMGANG

**Norum Torkil** Tor Arne Kræmer - B -Kjetil Sundelin Kroken - Henget 255 m 95 m 160 m

50 47 14:30

Nr	Stnr.	Navn	Klubb	1 Omgang	2 Omgang	Tid	Differanse
Jen	ter U	12					
1	50	LARSEN Emma Dale	TS&FK	1:52.44	1:37.36	3:29.80	

### **Gutter U12**

1	53	JOHANSEN Daniel	TS&FK	58.22	57.92	1:56.14	
2	56	<b>BÅTNES Audun</b>	TS&FK	1:00.43	1:00.18	2:00.61	4.47
3	52	ISAKSEN Emil Meier	TS&FK	1:04.38	1:08.04	2:12.42	16.28
4	55	PAASCHE Eirik	TS&FK	1:13.20	1:12.21	2:25.41	29.27

#### Brutt - 1 Omgang (1)

54	HÅKONSEN Fredrik A Kraknes	TS&FK	1.06 35
54	HANONSEN FIEULIK A KLAKITES	ΙΘάΓΝ	1.00.33

### **Gutter U14**

1	60	NORUM Simon	Sortland Apinklubb	46.82	42.40	1:29.22	
2	59	FIELER Jørgen	TS&FK	50.02	48.83	1:38.85	9.63
3	58	LARSEN Asgeir Flaat	Finnsnes Skiklubb	53.14	50.17	1:43.31	14.09

### Diskvalifisert - 1 Omgang (1)

57	BRATTFJELL Tobias	TS&FK	1:21 85



# Kretsmesterskap 23.mars 2014

## Storslalåm U12 og eldre Offisiell resultatliste



**PYRAMIDEN** CDADT

**TEKNISK DELEGERT** RENNLEDER **DOMMER BAKKESJEF** START DOMMER MÅLDOMMER **TIDTAKER** 

Persson Vibeke Båtnes Ken Landsholm Jonas Johansen Torben **Larsen Jonny Kufaas Olav** Eriksen Andreas

**VÆR FORHOLD** 

SNØ **LUFT TEMPERATUR**  Opphold skyet Natursnø

og fritid

START : 1,0 °C MÅL : 3,0 °C

	2. OMGANG	
LØYPESETTER PRØVELØPERE	Kufaas Rune	Nilsen Stig Are
LØYPE	Kroken - Ura	Kroken - Ura

**START** 334 m 334 m MÅL 95 m 95 m **FALL** 239 m 239 m **PORTER** 25 29 **SVINGER** 24 27 **START TID** 10:45 13:15

Nr	Stnr. Navn	Ar	Krets	Klubb	1 Omgang	2 Omgang	Ha	Differanse

### Jenter U12

1	50	Larsen Emma Dale	2003	Troms	TS&FK	1:47.41	1:59.78	3:47.19
---	----	------------------	------	-------	-------	---------	---------	---------

### **Gutter U12**

1	53	Johansen Daniel	2003	Troms	TS&FK	50.46	58.92	1:49.38	
2	52	Båtnes Audun	2002	Troms	TS&FK	52.10	1:00.74	1:52.84	3.46
3	54	Håkonsen Fredrik A Kraknes	2002	Troms	TS&FK	56.12	1:00.94	1:57.06	7.68
4	55	Isaksen Emil Meier	2003	Troms	TS&FK	54.63	1:03.44	1:58.07	8.69
5	51	Paasche Eirik	2003	Troms	TS&FK	1:03.69	1:11.69	2:15.38	26.00

### Jenter U14

1	56	Walle Maria Løftingsmo	2001	Nordland	Sortland Alpinklubb	52 13	1.12.05	2:04.18
	50	vvalle ivialia Lulliliyəlli	2001	inordiand	Solitaria Albirikiabb	JZ. IJ	1.12.00	2.04.10

### Gutter U14

1	60	Norum Simon	2000	Nordland	Sortland Apinklubb	42.81	50.18	1:32.99	
2	58	Fieler Jørgen	2000	Troms	TS&FK	43.54	50.58	1:34.12	1.13
3	59	Larsen Asgeir Flaat	2001	Troms	Finnsnes Skiklubb	46.46	56.06	1:42.52	9.53
4	57	Brattfjell Tobias	2001	Troms	TS&FK	1:17.66	1:26.09	2:43.75	1:10.76

### Jenter U16

1	64	Olsen Bertine Aam	1999	Nordland	Narvik Slalåmklubb	43.83	50.77	1:34.60	
2	63	Plener Ragnhild	1998	Nordland	Narvik Slalåmklubb	44.16	50.97	1:35.13	0.53
3	62	Kufaas Mariel	1999	Troms	TS&FK	44.23	51.86	1:36.09	1.49
4	61	Jenssen Andrine	1999	Troms	TS&FK	48.49	56.87	1:45.36	10.76
5	65	Bergseth Kristin	1998	Troms	TS&FK	50.67	57.92	1:48.59	13.99

### Kretsmesterskap 23.mars 2014 Storslalåm U12 og eldre Offisiell resultatliste

Nr	Stnr.	Navn	År	Krets	Klubb	1 Omgang	2 Omgang	Tid	Differanse
Gu	tter	U16							
1	68	Johansen Alexander	1998	Troms	TS&FK	41.91	49.32	1:31.23	
2	70	Landsholm Andreas	1999	Troms	Harstad Alpinklubb	42.85	50.37	1:33.22	1.99
3	71	Paasche Jørgen	1998	Troms	TS&FK	43.00	50.29	1:33.29	2.06
4	69	Eilertsen Jonas Grov	1999	Troms	TS&FK	44.33	51.39	1:35.72	4.49
5	67	Mortensen Steffen	1998	Nordland	Narvik Slalåmklubb	47.84	56.38	1:44.22	12.99
	66	Omgang (1)  Larsen Even Flaat  T U18	1999	Troms	TS&FK	43.14			
1	73	Fieler Jannike	1997	Troms	TS&FK	44.33	54.08	1:38.41	
2	72	Leiros Miriam	1997	Troms	TS&FK	50.61	59.64	1:50.25	11.84
Me	<b>nn U</b>	118 Kufaas Jesper Kræmer	1996	Troms	TS&FK	41.28	49.54	1:30.82	

23.03.2014 / Tromsø Alpinsenter (Troms) / Tromsø Slalåm- og Freestyleklubb

23.03.2014, kl 14:01 / side 2/2

Nr	Stnr.	Navn	Klubb	1 Omgang	2 Omgang	Tid	Differanse
Jen	iter U1	6					
1	65	OLSEN Bertine Aam	Narvik Slalåmklubb	44.09	42.23	1:26.32	
2	63	KUFAAS Mariel	TS&FK	45.46	43.98	1:29.44	3.12
3	64	PLENER Ragnhild	Narvik Slalåmklubb	45.47	53.96	1:39.43	13.11
4	66	JENSSEN Andrine	TS&FK	55.06	52.25	1:47.31	20.99
5	62	BERGSETH Kristin	TS&FK	57.90	53.43	1:51.33	25.01
Gut	ter U1	6					
			T00 FI/	40.40	44.00	4.05.00	
1	72	JOHANSEN Alexander	TS&FK TS&FK	43.19 43.82	41.89 42.32	1:25.08 1:26.14	1.06
	67 69	PAASCHE Jørgen EILERTSEN Jonas Grov	TS&FK	51.94	42.32	1:26.14	10.30
3							
4	68 70	LARSEN Even Flaat MORTENSEN Steffen	TS&FK Narvik Slalåmklubb	45.65	53.23	1:38.88	13.80
5	70	MORTENSEN Sterren	Natvik Statattikludd	49.34	1:07.71	1:57.05	31.97
rutt	- 2 Om	gang (1)					
	71	LANDSHOLM Andreas	Harstad Alpinklubb	45.82			
	7 1	EANDONOEM Andreas	Tiaistaa Aipiiikiabb	40.02			
Kvi	nner l	J18					
1	74	FIELER Jannike	TS&FK	47.45	46.31	1:33.76	
2	73	LEIROS Miriam	TS&FK	53.31	53.38	1:46.69	12.93
N/ -							
we	nn U18	8					
1	75	KUFAAS Jesper Kræmer	TS&FK	41.47	40.86	1:22.33	
ke r	nøtt - 2	Omgang (1)					

42.95

TS&FK

76 KUFAAS Simen